

Na stulecie działalności



Autor: fot. arch.

UMWM

Marszałek Adam Struzik wziął udział w XV Zjeździe Krajowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP.

W wydarzeniu uczestniczyli też m.in. komendant główny Państwowej Straży Pożarnej gen. brygadier Andrzej Bartkowiak oraz dyrektor Biura Komendanta Głównego KG PSP st. bryg. Marek Piekutowski. Spotkanie było okazją do rozmów o rozwoju nowoczesnego pożarnictwa, a także podsumowania obchodów 100-lecia działalności związku.

– Samorząd Województwa Mazowieckiego doskonale zdaje sobie sprawę, jak ważny jest rozwój straży pożarnych, bo to od ich gotowości i jakości sprzętu, jakim dysponują, zależy nasze bezpieczeństwo. Od wielu lat, systematycznie wspieramy strażaków ochotników – mówił marszałek Adam Struzik. – Dofinansujemy remonty strażnic, zakup nowoczesnego sprzętu, samochodów ratowniczo-gaśniczych i odzieży ochronnej dla strażaków. Dzięki temu jednostki OSP z naszego województwa prężnie się rozwijają. Mogą sprawnie i przede wszystkim skutecznie nieść pomoc potrzebującym. Koledzy i Koleżanki Druhowie, dziękujemy za Waszą pracę na rzecz mazowieckiej wspólnoty.

Prezes ZOSP RP Waldemar Pawlak wręczył 9 druhom z województw: dolnośląskiego, małopolskiego, łódzkiego, lubuskiego, mazowieckiego, pomorskiego i kujawsko-pomorskiego szczególne odznaki – Krzyże Rycerskie Świętego Floriana „Za Męstwo, Ratowanie Życia i Ochronę Mienia”. Odznaka została ustanowiona w 100-lecie Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP przez Zarząd Główny Związku. Odznaczenie może być nadane strażakom ochotniczych straży pożarnych, którzy wykazali się szczególną postawą zarówno podczas zorganizowanych działań ratowniczych, jak też działań podejmowanych samodzielnie.



fot. arch. UMWM

– Samorząd Województwa Mazowieckiego doskonale zdaje sobie sprawę, jak ważny jest rozwój straży pożarnych, bo to od ich gotowości i jakości sprzętu, jakim dysponują, zależy nasze bezpieczeństwo. Od wielu lat, systematycznie wspieramy strażaków ochotników – mówił marszałek Adam Struzik



fot. arch. UMWM

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl